
令和６年５月８日 

 

 

 金 沢 市 町 会 連 合 会 

   理  事  各  位 

 

 

 

金 沢 市 町 会 連 合 会 

会 長  中 川 一 成 

 

 

令和６年度市政連絡会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は当連合会の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の市政連絡会を下記により開催いたしますのでご出席賜りますよう 

ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和６年５月２８日（火）午前１０時３０分～ 

  ２ 会 場  金沢東急ホテル ５階 「ボールルーム」 

 

 

 ※当日は昼食をご用意いたします。 

 

 

 


